РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  от 19.06.2015                                                                                               № 69-155

О внесении изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов

от 29.02.2008г № 34-86 «Об утверждении Положения о нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007

№ 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», ст.23 Устава Рудянского сельсовета, Рудянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 29.02.2008г № 34-86 «Об утверждении Положения о нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к Решению, таблицу пункта 2  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Сумма

	1
	Глава Рудянского сельсовета
	8170

2. Признать утратившим силу Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 25.09.2013 № 52-112 «О внесении изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 29.02.2008г № 34-86 «Об утверждении Положения о нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015 года.

 Глава  Рудянского сельсовета                                                           М.В. Зубенко

Председатель Рудянского сельского Совета депутатов                  Н.Н. Болбунова